02.08 2017г. №93
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИРХИДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
ОБ ОБРАЗОВАНИИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов в Единый День Голосования в Иркутской области 10 сентября 2017 года, в соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 5 распоряжения Губернатора Иркутской области №91-р от 14 июля 2017 года «Об оказании содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов в единый день голосования в Иркутской области 10 сентября 2017 года», руководствуясь Уставом МО «Ирхидей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории муниципального образования «Ирхидей» избирательный участок №1233 по адресу: 669213 Иркутская область Осинский район с.Ирхидей ул.Ленина, 8 здание МБУК «Ирхидейский КДЦ».

И.о. главы администрации муниципального образования «Ирхидей»
Д.М. Спасова